
PROTOKÓŁ NR LX/2022 
RADY GMINY JEŻOWE 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

z sesji 

Na podstawie § 21 statutu Gminy Jeżowe ( Dz. U z 2018, poz. 4619) Statutu Gminy Jeżowe sporządza się 
urzędowy zapis przebiegu sesji. 

1) Otwarcie sesji. 

- Przewodniczący Rady Gminy Jeżowe otworzył LX sesję i powitał zgromadzonych radnych, sołtysów 
i zaproszonych gości. 

2)  Sprawdzenie obecności i stwierdzenie obecności obrad. 

- W sesji uczestniczyli: Wójt Gminy Jeżowe Pan M. Stępak, zastępca Wójta Gminy Pan M. Wasyliszyn, 
Skarbnik Gminy Pan W. Łach, Radca Prawny Pan T. Kida, radni i sołtysi gminy Jeżowe. Na sesji 
obecnych było 14 radnych. Przewodniczący Rady Gminy stwierdził prawomocność obrad. ( zał. nr 1) 

3) Przedstawienie i zatwierdzenie porządku obrad sesji. 

- Porządek obrad przedstawił Przewodniczący Rady Gminy. Nie było uwag do prządku obrad. 
W głosowaniu porządek obrad został przyjęty jednogłośnie ( zał nr 2) 

4) Przyjęcie protokołu z obrad ostatniej sesji. 

- Protokół został opublikowany w bip jeżowe oraz wyłożony w biurze rady gminy. Nie było uwag  do 
protokołu. Protokół został przyjęty. 

5)  Informacja o pracy wójta gminy za okres między sesjami. 

- Informację przedstawił wójt Gminy Pan M. Stępak i stanowi ona załącznik do protokołu ( zał nr 3) 

6) Informacja o pracach Komisji Rady Gminy za okres między sesjami. 

- W okresie miedzy sesjami obradowały: 

- Komisja Rewizyjna  na posiedzeniach w dniu: 6.10.2022 i 10.10.2022r. 

- Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 14.10.2022 

- Komisja Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej, Bezpieczeństwa Publicznego  i Ochrony Środowiska 
w dniu 25.10.2022r. 

- Komisja Budżetu, Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Promocji Gminy w dniach  7.10.2022, 
28.10.2022  i 4.11.2022 

- Komisja Oświaty, Informatyzacji Gminy, Zdrowia, Kultury i Sportu w dniu 28.10.2022. 

7) Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości położonych w miejscowości 
Jeżowe ( LX/393/22) 

- Po odczytaniu projektu uchwały Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusje do przedstawionego 
projektu uchwały. 

- wobec braku uwag przystąpiono do głosowania. Głosowało 14 radnych. Uchwała została podjęta 
jednogłośnie ( zał nr 4) 

8) Podjęcie uchwały w sprawie nieuwzględnienia petycji dotyczącej utworzenia Młodzieżowej Rady 
Gminy ( LX/394/22) 

- Uchwała została odczytana. przewodniczący Rady Gminy zarządził dyskusje do przedstawionego 
Projektu. 

- Komisja Skarg Wniosków i Petycji  obradowała na posiedzeniu w sprawie rozpatrzenia petycji. 

- Nie było uwag  ze strony radnych do przedstawionego projektu uchwały. 
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- Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie. Głosowało 14 radnych. Za przyjęciem uchwały 
głosowało 13 radnych, 1 radny wstrzymał się od głosu. Uchwała została podjęta ( zał. nr 5) 

9) Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę  nr XX/144/22 Rady Gminy Jeżowe z dnia 28 listopada 2019r 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami  komunalnymi i ustalenia stawki 
takiej opłaty na terenie gminy Jeżowe ( LX/395/22) 

- Przewodniczący Rady Gminy zarządził dyskusję do przedstawionego projektu uchwały. 

- sołtys J. Sudoł zwrócił się o ujęcie w projekcie uchwały rozróżnienia stawki na gospodarstwa 
z kompostownikiem i bez. Zwrócił się również o weryfikację czy wszyscy, który powinni mają złożone 
deklaracje i płacą odpowiednie kwoty za odpady. 

- Radca Prawny T. Kida wyjaśnił, że podejmujemy dzisiaj uchwałę zmieniającą stawki. Obniżka z tytułu 
posiadania kompostownika pozostaje w mocy. 

- głos zabrała również Pani A. Kaleta pracownik UG ds opłat za odpady komunalne. Wyjaśniła, w jaki 
sposób urząd dokonuje weryfikacji osób płacących za odpady komunalne. 

- wobec braku dalszych pytań przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 radnych. Uchwała 
została podjęta ( zał nr 6) 

10) Podjęcie uchwały w sprawie obniżenia ceny skupu żyta  przyjmowanej jako podstawa  obliczenia podatku 
rolnego na obszarze Gminy Jeżowe w 2023r ( LX/396/22) 

- Po odczytaniu projektu uchwały Przewodniczący Rady gminy zarządził dyskusję. 

- Przewodniczący Komisji Rolnictwa poinformował, że stawki podatkowe na rok 2022 pozostają na 
poziomie tych z roku 2022r. 

- Wobec braku pytań przystąpiono do głosowania. Głosowało 4 radnych. Uchwała została podjęta 
jednogłośnie ( zał nr 7) 

11) Podjęcie uchwały w sprawie  określenia wysokości stawek podatków od środków transportowych na rok 
2023( LX/397/22) 

- Po odczytaniu projektu uchwały Przewodniczący Rady Gminy zarządził dyskusję. 

- Wobec braku pytań przystąpiono do głosowania. Głosowało 14 radych. Uchwała została podjęta 
jednogłośnie (zał nr 8) 

12) Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na rok 2023 ( 
LX/398/22) 

- Po odczytaniu projektu uchwały Przewodniczący Rady Gminy zarządził dyskusję. 

- Nie było uwag do projektu uchwały.Radni przystąpili do głosowania. Głosowało 14 radnych. Uchwała 
została podjęta jednogłośnie ( zał nr 9) 

13) Podjęcie uchwały w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz 
określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso w 2023r ( LX/399/22) 

- Projekt uchwały został odczytany. Przewodniczący zarządził dyskusję nad przedstawionym projektem 
uchwały. 

- Nie było uwag do odczytanego projektu. 

- Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowało 
13 radnych, 1 radny wstrzymał się od głosu. Uchwała została podjęta ( Zał nr 10) 

14) Podjęcie uchwały w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości na rok 2023( LX/400/22) 

- Projekt uchwały został odczytany. 

- Przewodniczący Rady Gminy zarządził dyskusję nad przedstawionym projektem uchwały. 

- wobec braku uwag przystąpiono do głosowania. Głosowało 14 radnych. Uchwała została podjęta 
jednogłośnie ( zał nr 11) 

15) Podjęcie uchwały w sprawie zwolnień z podatku od środków transportowych w 2023r  (LX/401/22) 

- Projekt uchwały został odczytany. 
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- Przewodniczący Rady Gminy zarządził dyskusję do przedstawionego projektu. 

- Wobec braku uwag przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 radych. Uchwała została 
podjęta jednogłośnie ( zał nr 12) 

16) Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę  nr XIX/136/19 Rady Gminy Jeżowe  z dnia 30 października 
2019r w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności w ośrodku wsparcia  Dzienny Dom 
Pomocy w Gminie Jeżowe ( LX/402/22) 

- Projekt uchwały został odczytany. 

- Przewodniczący Rady Gminy zarządził dyskusje do przedstawionego projektu uchwały. 

- Rady M. Bajek zapytał o obowiązujące kryterium dochodowe. 

- Odpowiedzi udzieliła Kierownik OPS w Jeżowe Pani. M. Bolka. 

- Wobec braku dalszych pytań przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 radych. Uchwała 
została podjęta jednogłośnie ( zał nr 13) 

17) Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę  nr VI/31/19 Rady Gminy Jeżowe z dnia 15 stycznia 2019r 
w sprawie szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, częściowego lub 
całkowitego zwolnienia z tych opłat oraz trybu ich pobierania ( LX/403/22) 

- Projekt uchwały został odczytany. 

- Przewodniczący Rady Gminy zarządził dyskusję do przedstawionego projektu uchwały. 

- Wobec braku pytań przystąpiono do głosowania. Głosowało 14 radnych. Uchwała została podjęta 
jednogłośnie ( zał nr 14) 

18) Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia przez gminę Jeżowe realizacji zadania pn." Budowa ciągu pieszo-
rowerowego przy drodze wojewódzkiej nr 861 w miejscowości Jeżowe Kameralne" ( LX/404/22) 

- Projekt uchwały został odczytany. 

- Przewodniczący Rady Gminy zarządził dyskusję do projektu uchwały. 

- Radna G. Szostecka zapytała czy  jakie kwoty na budowę chodnika są przeznaczone na inne 
miejscowości. 

- Radny H. Olko przypomniał, że wcześniej były głosowania środków na budowę chodników w Jacie. 
Nigdy nie głosował przeciw i wspierał te inwestycje. Teraz przyszedł czas na sołectwo Kameralne. to 
sołectwo mierzy się z tymi samymi zagrożeniami jak Jata i Sójkowa. Leżą przy tej samej drodze, te same 
zagrożenia, tacy sami uczniowie i takie same natężenie ruchu. Problem na Jacie polega na tym, że szkoła 
jest na jednym  a kościół na drugim końcu wsi. Żeby to połączyć trzeba by wykonać inwestycję przez 
cała wieś ale aspekty finansowe nie pozwalają na tego typu działanie. W Jeżowem Kameralnem szkoła 
i kościół są blisko siebie a życie w tych ośrodkach się mieści. Jest jak najbardziej uzasadnione, żeby 
środki w pierwszej kolejności poszły na ten odcinek. Na poprzedniej sesji została przyjęta uchwała na 
wykonanie chodnika w trzech sołectwach za ponad 4 mln złotych. Radny stwierdził, że powinniśmy grać 
do jednej bramki. Wyraził nadzieje, że inwestycja, która będzie wykonywana w Kameralnem to 
preludium do dalszych działań. Teraz przyszedł czas na to sołectwo. 

- Radna G. Szostecka wyjaśniła, że nie jest przeciwko budowie w każdej wsi tylko chciała się zapytać co 
do podziału środków w każdej ze wsi. 

- wójt Gminy M. Stępak przypomniał, że na poprzedniej sesji została przyjęta uchwała o przejęciu zadania 
na budowę chodnika i porozumienie zostało podpisane przez Urząd Marszałkowski i wójta gminy. To 
porozumienie już funkcjonuje do obszarów Jaty i Sójkowej. Wójt nie może stać z boku nie zauważając 
potrzeb w innych sołectwach znajdujących się przy drodze 861. Realizujemy  te zadania poprzez 
projekty uchwał, porozumienia i finansowanie. Ta uchwała jest skierowana na Jeżowe Kameralne. 

- sołtys J. Sudoł podkreślił wkład Pani Radnej Szosteckiej w sprawę budowy chodnika stwierdził, że 
dzisiejsza uchwała jest niesprawiedliwa w stosunku do Jaty i Sójkowej. 

- Radny E. Koc podkreślił, że nie ma sensu sprzeczać się o sens budowy chodnika. Chodnik będzie i w 
Jacie i Sójkowej. W Kameralnem też się należy. Są pieniądze zabezpieczone dla wszystkich. 
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- Po wyczerpaniu dyskusji Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie uchwały. Głosowało 
14 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie ( zał nr 15) 

19) Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Jeżowe na rok 2023 (  LX/405/22) 

- Projekt uchwały odczytał i objaśnił Skarbnik Gminy Jeżowe. 

- Przewodniczący Rady Gminy zarządził dyskusję do przedstawionego projektu uchwały. 

- Komisja Budżetowa wydała pozytywną opinie do projektu uchwały. 

- Radna G. Szostecka odniosła się do sprawy budowy dróg. Poprosiła aby drogi były budowane w każdym 
sołectwie. Zwróciła się o wykonanie monitoringu na Orliku w Jacie. W Jacie wydano pozwolenie na 
alkohol w sklepie. Alkohol jest a na kamery pieniądze nie mogą być przeznaczone. 

- Radny J. Sudoł zapytał o zakup samochodu dla Zakładu Gospodarki Komunalnej oraz o zakup wagi 
przemysłowej oraz o dotacje celowa dla Powiatu Niżańskiego na szpital. Co roku dajemy na szpital ale 
usługi siĘ nie poprawiają. 

- Radny E. Koc zapytał czy inne gminy również dokładają się również do szpitala. 

- Wójt Gminy Pan M. Stępak  poinformował, że inwestycje są realizowane we wszystkich sołectwach. 
Zadania zgłaszane do realizacji należy czasami zweryfikować bo zdarzają się niemożliwe do wykonania. 
Inwestycje w drogi to inwestycje długo wyczekiwane, na które posiadamy dokumentację.  Samochód dla 
ZGK. W roku ubiegłym zabezpieczyliśmy środki i kopiliśmy samochód z którego korzystają. Obecnie 
w użytkowaniu ma 2 samochody. Potrzeby SA dużo większe. Obowiązków i prac Zakładowi przybywa. 
Do tego aby ekipy mogły pracować potrzebny jest co najmniej jeden samochód.  to jest konieczność. 
Zabezpieczamy środki na zakup wagi. Waga jest potrzebna nie tylko węgiel ale i odpady komunalne. 
Dzięki temu będziemy mieć wgląd na ilość odbieranych odpadów komunalnych. Waga jest również 
potrzebna do ważenia osadu z oczyszczalni. Ponadto to zakup tłucznia , który trzeba zważyć a na koniec 
będzie ona wykorzystywana do ważenia węgla. Co do dotacji to wspieramy corocznie szpital w Nisku. 
Temat jakości obsługi i leczenia był podnoszony na konwencie wójtów i burmistrzów. Dofinansowanie 
powinno być równomierne z jakością usług. Zwracaliśmy na to uwagę. Pan Starosta miał o tym 
rozmawiać z Dyrektorem Szpitala w Nisku. pozwolenie na sprzedaż alkoholu w sklepie w Jacie to jest 
ten punkt, który miał już pozwolenie, zmienił się już przedsiębiorca. Uchwała rady gminy precyzuje 
warunki przyznania pozwolenia na sprzedaż alkoholu. Podmioty działające na terenie gminy pozwolenia 
mają. Jeżeli są przypadki i zgłoszenia, że w tych punktach łamane jest prawo to koncesje są odbierane. 

- Radna G. Fusiek  poinformowała co można zobaczyć o każdej porze dnia co dzieje się pod sklepami. 

- Wójt Gminy stwierdziła, że kontrole są dokonywane. Należy  odpowiednie organy informować 
i reagować. 

- Wobec braku dalszych pytań przystąpiono do głosowania uchwały. W głosowaniu udział wzięło 
14 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowało 11 radnych, 2 radnych wstrzymało się od głosu. Uchwała 
została podjęta ( Zał nr 16) 

20) Podjecie uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Jeżowe na lata 2022-2035 
( LX/406/22) 

- Projekt uchwały odczytał i objaśnił Skarbnik Gminy Jeżowe Pan W. Łach. 

- Przewodniczący Rady Gminy zarządził dyskusje do przedstawionego projektu uchwały. 

- Radna G. Szostecka zapytała o zadłużenia gminy. 

- Skarbnik Gminy poinformował, że dług na koniec tego roku będzie wynosił 13 mln 326 tyś zł. Od trzech 
lat nie były zaciągane kredyty. 

- Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie ( zał 
nr 17) 

21) Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Niżańskiemu na realizację zadnia 
pn" Zakup aparatury i sprzętu medycznego w celu jakości udzielanych świadczeń zdrowotnych w Szpitalu 
Powiatowym im. PCK w Nisku"( LX/407/22) 

- Projekt uchwały został odczytany. 

- Przewodniczący Rady Gminy zarządził dyskusję do przedstawionego projektu. 
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- Nie było pytań, wobec czego przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 radnych. Za 
przyjęciem uchwały głosowało 12 radnych. 1 radny wstrzymał się od głosu. Uchwała została podjęta ( 
zał nr 18) 

22) Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi niżańskiemu na realizację zadania 
pn. " Przebudowa drogi powiatowej nr 1085 R Jata-Zalesie- Sójkowa w m. Zalesie  wraz z przebudową 
drogi nr 1083R  Groble -Krzywdy  polegająca na budowie ciągu pieszo-rowerowego w m. Krzywdy ( 
LX/408/22) 

- Projekt uchwały został odczytany. 

- Przewodniczący Rady Gminy zarządził dyskusję do projektu uchwały. 

- Nie było uwag. Przystąpiono do głosowania. Głosowało 13 radnych. Uchwała została podjęta 
jednogłośnie ( zał nr 19) 

23) Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Stalowowolskiemu na realizację 
zadania publicznego w zakresie  publicznego transportu zbiorowego  polegającego na organizacji 
przewozów  pasażerskich  na obszarze Gminy Jeżowe w 2022r ( LX/409/22) 

- Po odczytaniu projektu uchwały Przewodniczący Rady Gminy zarządził dyskusję nad nią. 

- Radna B. Fusiek wyraziła radość z istnienia  komunikacji ale są błędy w rozkładzie jazdy, które należy 
zweryfikować. 

- Wójt Gminy poinformował, że weszliśmy we współpracę z PKS, Stalowa Wola. Ta współpraca polega 
na dowożeniu dzieci do szkół. Na tych rozkładach są informacje o której będzie autobus również ten 
podwożący dzieci do szkół.Oprócz tego PKS stalowa Wola otworzył kursy do Stalowej Woli. Ta 
współpraca pozwoliła nam na to, że skomunikowaliśmy całą gminę. Te 50 tyś to środki, które dokładamy 
do nierentownych przejazdów autobusowych. 

- wobec braku dalszych pytań przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 radnych. Uchwała 
została podjęta jednogłośnie ( zał nr 19b) 

24) Wolne wnioski i zapytania. 

- Rada B. Fusiek zapytała o węgiel i zaopatrzenie w niego mieszkańców. Poparła również weryfikacje 
liczby osób zamieszkałych w gminie i płacących za odpady. Poinformował, że odbierający odpady 
rozrywają worki ze śmieciami i ich potem nie zabierają. Zwróciła się z prośba o uwzględnieniu 
w projekcie budżecie gminy środki na szkolenia pierwszej pomocy dla strażaków. 

- Radny E. Koc podziękował za wykonanie elewacji Agronomówki. 

- Radny J. Głuszak podziękował za uzupełnienie ubytków w drodze na Wygonie Podgórskim i na drodze 
przy cmentarzu. Podziękował za udział w uroczystościach nadania imienia i sztandaru Szkole 
w Podgórzu. 

- Radny M. Bajek zapytał o kanał Jesionna. Kanał jest całkowicie zarośnięty. Poprosił również o usuniecie 
drzew przy drodze powiatowej zagrażające bezpieczeństwu. 

- Radny J. Sudoł zapytał  w jaki sposób będzie  przebiegało zaopatrywanie w węgiel mieszkańców. 
Zapytał czy w przyszłym roku będą realizowane jubileusze małżeńskie. zapytał również o sprawę 
budowy wieży telekomunikacyjnej  w Jacie 

- Radna G. Szostecka zapytała również o zarośnięty kanał w Jacie. Poprosiła  o wykonanie rowów przy 
nowej drodze w Jacie. Zwróciła się o wykonanie pomieszczenia świetlicy na górze w Remizie OSP. 
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- Wójt Gminy M. Stępak poinformował, że każda z firm odbierająca odpada je sprawdza. kolejny rok 
płaciliśmy kary za niesegregowane odpady komunalne. Dlatego też pracownicy czasami rozrywają worki  
w celu sprawdzenie. Jeżeli są to odpady przemysłowe to one zostają. Mówiąc o szkoleniach strażaków to 
należy te sprawy kierować do Komendanta Gminnego. Szkolenia są organizowane przez PSP w Nisku. 
Ci, którzy naprawdę chcą to są wyszkoleni. Prezesi powinni spraw pilnować. Za szkolenia jest 
wypłacany ekwiwalent z budżetu gminy. Również LGD organizowała różne szkolenia dla straży. Temat 
kanału Jesionna i Potoku Kubalówka, nalezą do Wód Polskich. Wielokrotnie zwracaliśmy się do Wód 
Polskich konkretnych odpowiedzi. Zwrócimy się do Nadleśnictwa o usunięcia drzew zagrażających 
bezpieczeństwu przy drodze powiatowej. Jubileusze małżeńskie powrócą. To dobra inicjatywa.  Wieża 
w Jacie to -  zostało wznowione postępowanie i na ten moment nie można nic więcej powiedzieć. Wójt 
Gminy zaprosił wszystkich na obchody Święta Niepodległości w Gminie Jeżowe. W sprawie węgla to 
nie jest to łatwy temat. Czekaliśmy na ustawę, która procedował Sejm i Senat. Ustawa została podpisana 
i weszła dzisiaj w życie. Na bip jeżowe ukaże się informacja , że przystępujemy do tego zadania. 
Czekaliśmy na spotkanie z Prezydentem Stalowej Woli. Takie spotkanie odbyło się wczoraj w Stalowej 
Woli. W tym momencie jest jeden skład pociągu towarowego w ilości 2200 ton węgla. Prezydent ogłosił 
cenę węgla. Do tej ceny dla mieszkańców Gminy Jeżowe będzie doliczona cena przewozu i dystrybucji. 
Cena nie może być wyższa niż 2000 zł. Jest przygotowywane porozumienie z miastem Stalowa Wola. Po 
jego podpisaniu będzie następowała dystrybucja węgla. Węgiel należy się mieszkańcom, którzy dostali 
dodatek węglowy w kwocie 3 tys zł. Aby uzyskać ten węgiel mieszkaniec będzie musiał złożyć wniosek 
w UG. W tym wniosku będzie informacja o ilości  kupowanego przez mieszkańca  węgla. Więcej 
informacji przekazywać będziemy przez sołtysów ale równieZ przez media społecznościowe. W sprawie 
dystrybucji prowadzone są rozmowy z prywatnym przedsiębiorcą. 

25) Zamknięcie obrad. 

- wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy zamknął sesję. 

- Protokołowała: Renata Krawiec 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Koc 
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Na sesji “LX sesja Rady Gminy Jeżowe” stawiło się 14 radnych, 
natomiast 1 radnych było nieobecnych.  
 
Ustalono kworum. Rada jest władna do podejmowania decyzji. 
 
Lista obecności była następująca: 
 
Obecni radni: 
1.Mirosław Bajek  
2.Bogdan Bednarz  
3.Krzysztof Borek  
4.Barbara Fusiek  
5.Józef Głuszak  
6.Edward Koc  
7.Marian Koc  
8.Andrzej Kołodziej  
9.Roman Łyko  
10.Henryk Olko  
11.Jacek Puzio  
12.Józef Szewc  
13.Grażyna Szostecka  
14.Bogdan Świątek    
 
 
Nieobecni radni: 
1.Eugeniusz Ciak  
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Na sesji “LX sesja Rady Gminy Jeżowe” stawiło się 14 radnych, 
natomiast 1 radnych było nieobecnych.  
 
Szczegóły obecności radnych podczas sesji przedstawia poniższa 
tabela. 
 

Imię i nazwisko radnego 
Data i godzina 

logowania 
Data i godzina 
wylogowania 

1. Mirosław Bajek  04.11.2022 10:07:49  

2. Bogdan Bednarz  04.11.2022 10:07:48 04.11.2022 12:22:57 
3. Krzysztof Borek  04.11.2022 10:07:49  
4. Eugeniusz Ciak    
5. Barbara Fusiek  04.11.2022 10:07:48  
6. Józef Głuszak  04.11.2022 10:07:50  
7. Edward Koc  04.11.2022 10:07:54  
8. Marian Koc  04.11.2022 10:07:50  
9. Andrzej Kołodziej  04.11.2022 10:07:54  

10. Roman Łyko  04.11.2022 10:07:52  
11. Henryk Olko  04.11.2022 10:07:50  
12. Jacek Puzio  04.11.2022 10:07:48  
13. Józef Szewc  04.11.2022 10:07:48  
14. Grażyna Szostecka  04.11.2022 10:07:53  
15. Bogdan Świątek  04.11.2022 10:07:48  
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Przeprowadzono głosowanie w sprawie “Przedstawienie i 
zatwierdzenie porządku obrad sesji”. Wniosek został przyjęty 
następującą proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, 
wstrzymuję się 0. 
 
Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 04.11.2022 10:13:12 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Mirosław Bajek      BRAK 
2. Bogdan Bednarz        
3. Krzysztof Borek        
4. Barbara Fusiek        
5. Józef Głuszak        
6. Edward Koc        
7. Marian Koc        
8. Andrzej Kołodziej        
9. Roman Łyko        

10. Henryk Olko        
11. Jacek Puzio        
12. Józef Szewc        
13. Grażyna Szostecka        
14. Bogdan Świątek        

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 
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Uchwała  numer LX/393/22 “Uchwała w sprawie wyrażenia zgody  na 
zamianę nieruchomości położonych w miejscowości Jeżowe” została 
podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, 
wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 04.11.2022 10:43:04 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Mirosław Bajek      BRAK 
2. Bogdan Bednarz        
3. Krzysztof Borek        
4. Barbara Fusiek        
5. Józef Głuszak        
6. Edward Koc        
7. Marian Koc        
8. Andrzej Kołodziej        
9. Roman Łyko        

10. Henryk Olko        
11. Jacek Puzio        
12. Józef Szewc        
13. Grażyna Szostecka        
14. Bogdan Świątek        

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 
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Uchwała  numer LX/394/22 “ Uchwała w sprawie nieuwzględnienia 
petycji  dotyczącej   utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy” została 
podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, 
wstrzymuję się 1. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 04.11.2022 10:45:02 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Mirosław Bajek      BRAK 
2. Bogdan Bednarz        
3. Krzysztof Borek        
4. Barbara Fusiek        
5. Józef Głuszak        
6. Edward Koc        
7. Marian Koc        
8. Andrzej Kołodziej        
9. Henryk Olko        

10. Jacek Puzio        
11. Józef Szewc        
12. Grażyna Szostecka        
13. Bogdan Świątek        

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
1. Roman Łyko      BRAK 
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Uchwała  numer LX/395/22 “Uchwała zmieniajaca uchwałę  nr 
XXI/144/19 Rady Gminy Jeżowe   z dnia 28 listopada 2019r w sprawie   
wyboru metody ustalenia opłaty  za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi i ustalenia stawki  takiej opłaty  na terenie Gminy 
Jeżowe” została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 14, 
jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 04.11.2022 10:56:17 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Mirosław Bajek      BRAK 
2. Bogdan Bednarz        
3. Krzysztof Borek        
4. Barbara Fusiek        
5. Józef Głuszak        
6. Edward Koc        
7. Marian Koc        
8. Andrzej Kołodziej        
9. Roman Łyko        

10. Henryk Olko        
11. Jacek Puzio        
12. Józef Szewc        
13. Grażyna Szostecka        
14. Bogdan Świątek        

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 
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Uchwała  numer LX/396/22 “Uchwała w sprawie obniżenia ceny 
skupu żyta    przyjmowanej jako podstawa podatku rolnego  na 
obszarze Gminy Jeżowe w 2023r” została podjęta następującą 
proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 04.11.2022 11:17:54 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Mirosław Bajek      BRAK 
2. Bogdan Bednarz        
3. Krzysztof Borek        
4. Barbara Fusiek        
5. Józef Głuszak        
6. Edward Koc        
7. Marian Koc        
8. Andrzej Kołodziej        
9. Roman Łyko        

10. Henryk Olko        
11. Jacek Puzio        
12. Józef Szewc        
13. Grażyna Szostecka        
14. Bogdan Świątek        

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2233F034-467C-4172-93CA-EA397FC36B43. Ogłoszony Strona 7



 

Gmina Jeżowe Numer załącznika 8 
Jeżowe 136a,  37-430 Jeżowe 
Tel. +48 15 879 43 04 
www.jezowe.pl 

Operatorem systemu był Renata Krawiec. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer LX/397/22 “Uchwała w sprawie  określenia 
wysokości stawek   podatków od środków transportowych  na 2023r” 
została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 14, jestem 
przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 04.11.2022 11:23:09 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Mirosław Bajek      BRAK 
2. Bogdan Bednarz        
3. Krzysztof Borek        
4. Barbara Fusiek        
5. Józef Głuszak        
6. Edward Koc        
7. Marian Koc        
8. Andrzej Kołodziej        
9. Roman Łyko        

10. Henryk Olko        
11. Jacek Puzio        
12. Józef Szewc        
13. Grażyna Szostecka        
14. Bogdan Świątek        

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 
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Uchwała  numer LX/398/22 “Uchwała w sprawie  określenia 
wysokości stawek podatku od nieruchomości na rok 2023” została 
podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, 
wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 04.11.2022 11:27:53 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Mirosław Bajek      BRAK 
2. Bogdan Bednarz        
3. Krzysztof Borek        
4. Barbara Fusiek        
5. Józef Głuszak        
6. Edward Koc        
7. Marian Koc        
8. Andrzej Kołodziej        
9. Roman Łyko        

10. Henryk Olko        
11. Jacek Puzio        
12. Józef Szewc        
13. Grażyna Szostecka        
14. Bogdan Świątek        

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 
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Uchwała  “Uchwała w  sprawie poboru podatku od nieruchomości, 
rolnego  i leśnego w drodze inkasa oraz  określenia inkasentów  i 
wynagrodzenia za inkaso  w 2023r” została odrzucona następującą 
proporcją głosów: jestem za 0, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została odrzucona w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 04.11.2022 11:30:54 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
  BRAK     BRAK 

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK   1. Mirosław Bajek  
      2. Bogdan Bednarz  
      3. Krzysztof Borek  
      4. Barbara Fusiek  
      5. Józef Głuszak  
      6. Edward Koc  
      7. Marian Koc  
      8. Andrzej Kołodziej  
      9. Roman Łyko  
      10. Henryk Olko  
      11. Jacek Puzio  
      12. Józef Szewc  
      13. Grażyna Szostecka  
      14. Bogdan Świątek  
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Uchwała  numer LX/399/22 “Uchwała w  sprawie poboru podatku od 
nieruchomości, rolnego  i leśnego w drodze inkasa oraz  określenia 
inkasentów  i wynagrodzenia za inkaso  w 2023r” została podjęta 
następującą proporcją głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, 
wstrzymuję się 1. 
 
Została przeprowadzona reasumpcja głosowania Uchwała została podjęta w trybie 
jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 04.11.2022 11:31:28 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Mirosław Bajek      BRAK 
2. Bogdan Bednarz        
3. Krzysztof Borek        
4. Barbara Fusiek        
5. Edward Koc        
6. Marian Koc        
7. Andrzej Kołodziej        
8. Roman Łyko        
9. Henryk Olko        

10. Jacek Puzio        
11. Józef Szewc        
12. Grażyna Szostecka        
13. Bogdan Świątek        

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
1. Józef Głuszak      BRAK 
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Uchwała  numer LX/400/22 “Uchwała w sprawie zwolnień z podatku 
od nieruchomości na 2023r” została podjęta następującą proporcją 
głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 04.11.2022 11:34:20 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Mirosław Bajek      BRAK 
2. Bogdan Bednarz        
3. Krzysztof Borek        
4. Barbara Fusiek        
5. Józef Głuszak        
6. Edward Koc        
7. Marian Koc        
8. Andrzej Kołodziej        
9. Roman Łyko        

10. Henryk Olko        
11. Jacek Puzio        
12. Józef Szewc        
13. Grażyna Szostecka        
14. Bogdan Świątek        

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 
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Uchwała  numer LX/401/22 “Uchwała w sprawie zwolnień  z podatku 
od środków transportowych  w 2023r” została podjęta następującą 
proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 04.11.2022 11:36:32 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Mirosław Bajek      BRAK 
2. Bogdan Bednarz        
3. Krzysztof Borek        
4. Barbara Fusiek        
5. Józef Głuszak        
6. Edward Koc        
7. Marian Koc        
8. Andrzej Kołodziej        
9. Roman Łyko        

10. Henryk Olko        
11. Jacek Puzio        
12. Józef Szewc        
13. Grażyna Szostecka        
14. Bogdan Świątek        

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 
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Gmina Jeżowe Numer załącznika 13 
Jeżowe 136a,  37-430 Jeżowe 
Tel. +48 15 879 43 04 
www.jezowe.pl 

Operatorem systemu był Renata Krawiec. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer LX/402/22 “Uchwała zmieniająca uchwałę nr 
XIX/136/19  Rady Gminy Jeżowe z dnia 30 października 2019r  w 
sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności  w 
ośrodku wsparcia  Dzienny Dom Pomocy w Gminie Jeżowe” została 
podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, 
wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 04.11.2022 11:41:19 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Mirosław Bajek      BRAK 
2. Bogdan Bednarz        
3. Krzysztof Borek        
4. Barbara Fusiek        
5. Józef Głuszak        
6. Edward Koc        
7. Marian Koc        
8. Andrzej Kołodziej        
9. Roman Łyko        

10. Henryk Olko        
11. Jacek Puzio        
12. Józef Szewc        
13. Grażyna Szostecka        
14. Bogdan Świątek        

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 
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Gmina Jeżowe Numer załącznika 14 
Jeżowe 136a,  37-430 Jeżowe 
Tel. +48 15 879 43 04 
www.jezowe.pl 

Operatorem systemu był Renata Krawiec. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer LX/403/22 “Uchwała zmieniająca uchwałę  nr 
VI/31/19  Rady Gminy Jeżowe z dnia 15 stycznia 2019r  w sprawie 
szczegółowych zasad przyznawania  i odpłatności za usługi 
opiekuńcze, częściowego   lub całkowitego  zwolnienie z tych opłat  
oraz trybu ich pobierania” została podjęta następującą proporcją 
głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 04.11.2022 11:45:01 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Mirosław Bajek      BRAK 
2. Bogdan Bednarz        
3. Krzysztof Borek        
4. Barbara Fusiek        
5. Józef Głuszak        
6. Edward Koc        
7. Marian Koc        
8. Andrzej Kołodziej        
9. Roman Łyko        

10. Henryk Olko        
11. Jacek Puzio        
12. Józef Szewc        
13. Grażyna Szostecka        
14. Bogdan Świątek        

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 
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Gmina Jeżowe Numer załącznika 15 
Jeżowe 136a,  37-430 Jeżowe 
Tel. +48 15 879 43 04 
www.jezowe.pl 

Operatorem systemu był Renata Krawiec. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer LX/404/22 “Uchwała w sprawie przyjęcia przez 
Gminę Jeżowe   realizacji zadania pn "Budowa ciągu pieszo-
rowerowego  przy drodze wojewódzkiej  nr 861 w msc. Jeżowe 
Kameralne"” została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 
14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 04.11.2022 12:03:43 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Mirosław Bajek      BRAK 
2. Bogdan Bednarz        
3. Krzysztof Borek        
4. Barbara Fusiek        
5. Józef Głuszak        
6. Edward Koc        
7. Marian Koc        
8. Andrzej Kołodziej        
9. Roman Łyko        

10. Henryk Olko        
11. Jacek Puzio        
12. Józef Szewc        
13. Grażyna Szostecka        
14. Bogdan Świątek        

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 
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Gmina Jeżowe Numer załącznika 16 
Jeżowe 136a,  37-430 Jeżowe 
Tel. +48 15 879 43 04 
www.jezowe.pl 

Operatorem systemu był Renata Krawiec. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer LX/405/22 “Uchwała w sprawie dokonania zmian w  
budżecie gminy Jeżowe na rok 2022” została podjęta następującą 
proporcją głosów: jestem za 11, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 2. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 04.11.2022 13:00:28 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Mirosław Bajek      BRAK 
2. Krzysztof Borek        
3. Józef Głuszak        
4. Edward Koc        
5. Marian Koc        
6. Andrzej Kołodziej        
7. Roman Łyko        
8. Henryk Olko        
9. Jacek Puzio        

10. Józef Szewc        
11. Bogdan Świątek        

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
1. Barbara Fusiek      BRAK 
2. Grażyna Szostecka        
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Gmina Jeżowe Numer załącznika 17 
Jeżowe 136a,  37-430 Jeżowe 
Tel. +48 15 879 43 04 
www.jezowe.pl 

Operatorem systemu był Renata Krawiec. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer LX/406/22 “Uchwała w sprawie dokonania zmian  
wieloletniej prognozie finansowej gminy Jeżowe na lata 2022-2023” 
została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 13, jestem 
przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 04.11.2022 13:06:31 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Mirosław Bajek      BRAK 
2. Krzysztof Borek        
3. Barbara Fusiek        
4. Józef Głuszak        
5. Edward Koc        
6. Marian Koc        
7. Andrzej Kołodziej        
8. Roman Łyko        
9. Henryk Olko        

10. Jacek Puzio        
11. Józef Szewc        
12. Grażyna Szostecka        
13. Bogdan Świątek        

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 
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Gmina Jeżowe Numer załącznika 18 
Jeżowe 136a,  37-430 Jeżowe 
Tel. +48 15 879 43 04 
www.jezowe.pl 

Operatorem systemu był Renata Krawiec. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer LX/407/22 “Uchwała w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej   Powiatowi Niżańskiemu  na realizację zadania  pn:" Zakup 
aparatury i sprzętu medycznego   w celu  poprawy  jakości udzielanych 
świadczeń  zdrowotnych   Szpitalu Powiatowym im PCK w Nisku"” 
została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 12, jestem 
przeciw 0, wstrzymuję się 1. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 04.11.2022 13:08:55 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Mirosław Bajek      BRAK 
2. Krzysztof Borek        
3. Barbara Fusiek        
4. Józef Głuszak        
5. Marian Koc        
6. Andrzej Kołodziej        
7. Roman Łyko        
8. Henryk Olko        
9. Jacek Puzio        

10. Józef Szewc        
11. Grażyna Szostecka        
12. Bogdan Świątek        

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
1. Edward Koc      BRAK 
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Gmina Jeżowe Numer załącznika 19 
Jeżowe 136a,  37-430 Jeżowe 
Tel. +48 15 879 43 04 
www.jezowe.pl 

Operatorem systemu był Renata Krawiec. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer LX/408/22 “Uchwała w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej  Powiatowi Niżańskiemu na realizację zadania pn  
"Przebudowa drogi powiatowej nr  1085 R   Jata-Zalesie-Sójkowa w m. 
Zalesie  wraz z przebudową drogi  nr 1038R   Groble -Krzywdy 
polegająca  na budowie ciągu   pieszo-rowerowego w m. Krzywdy” 
została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 13, jestem 
przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 04.11.2022 13:11:26 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Mirosław Bajek      BRAK 
2. Krzysztof Borek        
3. Barbara Fusiek        
4. Józef Głuszak        
5. Edward Koc        
6. Marian Koc        
7. Andrzej Kołodziej        
8. Roman Łyko        
9. Henryk Olko        

10. Jacek Puzio        
11. Józef Szewc        
12. Grażyna Szostecka        
13. Bogdan Świątek        

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 
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Gmina Jeżowe Numer załącznika 19 
Jeżowe 136a,  37-430 Jeżowe 
Tel. +48 15 879 43 04 
www.jezowe.pl 

Operatorem systemu był Renata Krawiec. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer LX/409/22 “Uchwała w sprawie  udzielenia pomocy 
finansowej  Powiatowi Stalowowolskiemu na realizację zadania 
publicznego  w zakresie  publicznego transportu  zbiorowego  
polegającego  na organizacji  przewozów  o charakterze  użyteczności 
publicznej  w ramach powiatowych przewozów pasażerskich na 
obszarze Gminy Jeżowe w 2022r” została podjęta następującą 
proporcją głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 04.11.2022 13:19:26 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Mirosław Bajek      BRAK 
2. Krzysztof Borek        
3. Barbara Fusiek        
4. Józef Głuszak        
5. Edward Koc        
6. Marian Koc        
7. Andrzej Kołodziej        
8. Roman Łyko        
9. Henryk Olko        

10. Jacek Puzio        
11. Józef Szewc        
12. Grażyna Szostecka        
13. Bogdan Świątek        

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 
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